نظام آموزش
زمان و فناوری اطلاعات پاسخ دهد، ناچار می بایست قادر به سازگاری با شرایط دگرگون
ــفانه نظام آموزشی ما نتوانسته است افرادی تربیت ــونده داخلی و بین المللی باشد. متأس ش
کند که در موقعیت های گوناگون بتوانند از طریق ابداع و نوآوری به تولید علم و فناوری

مبادرت ورزند )طالبیان و تصدیقی، 1385(.

ــور جمهوری اسلامی ایران از سال 1370هجری شمسی ) 1991میلادی( رسماً به کش
عضویت انجمن بین المللی ارزشیابی پیشرفت تحصیلی درآمد و تاکنون در بیشتر مطالعات

تیمز و پرلز انجام گرفته توسط این انجمن شرکت داشته است.

ــب، ــیار مناس تحلیل داده های مطالعه ی تیمز و پرلز به ویژه در پایه چهارم، فرصت بس
مغتنم و تعیین کننده ای است تا پژوهشگران و کارشناسان آموزشی با بررسی رابطه عملكرد
ــاط ضعف و قوت نظام ــواد خواندن، نق ــوم و ریاضیات و س ــوزان در دروس عل دانش آم